
   
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Działając w oparciu art. 284 pkt 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 1  
Dotyczy: łóżko szpitalne /łóżko szpitalne bariatryczne/łóżko szpitalne z wagą/łóżko szpitalne 
zaawansowane/ 
Czy Zamawiający dopuści ochronę przed wilgocią IPX4? 
Odpowiedź 
Zamawiający modyfikuje zał. 2 do SWZ w powyższym zakresie.  
„Ochrona przed wilgocią zgodnie z normą min. IP22 lub równoważna” 
 
Pytanie 2  
Dotyczy łóżko szpitalne 35szt 
Dot. pkt. 25 Zawracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy opisany system w pkt. 25 oraz opuszczenie 
barierki po wcześniejszym podniesieniu nie został zamieszczony omyłkowo? Barierki tworzywowe 
opisane w pkt. 25 nie posiadają poprzeczek, są wykonane z jednolitego odlewu , zwolnienie następuje 
świadomie po dociśnięciu barierki do leża, następnie następuje  zwolnienie blokady.  
Odpowiedź 
Zamawiający modyfikuje zał. 2 do SWZ w powyższym zakresie.  
„Barierki boczne tworzywowe dzielone zabezpieczające leże na całej jego długości otwierane i 
zamykane za pomocą jednej ręki nie powodujące poszerzenia łóżka, składane poniżej poziomu 
materaca o wysokości min. 450 mm”.  
 
Pytanie 3  
Dotyczy łóżko szpitalne zaawansowane 4 szt. 
Dot. pkt. 16 Czy zamawiający dopuści długość zewnętrzna łóżka 2233mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający modyfikuje zał. 2 do SWZ w powyższym zakresie.  
„Długość zewnętrzna łóżka –  poniżej 2000mm  2230 (±100)mm z możliwością przedłużania leża o 

min. 29 cm” 

Pytanie 4  

Wykonawcy postępowania 
ZP/69/2024 

 
 
 
  

Sygnatura: 
 
ZP/69/2024 

Sprawa: Dostawa łóżek szpitalnych na potrzeby Bloku Operacyjnego, SOR i Oddziału 
Urologii w ramach realizacji projektu: Drugi etap budowy CKD UM w Łodzi wraz z 
Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym 
 
 
 



2 
 

Dotyczy łóżko szpitalne zaawansowane 4 szt. 
Dot. pkt. 40 Czy Zamawiający dopuści otwory do pasów umieszczone w leżu łóżka ? 
Odpowiedź 
Tak, zgodnie z SWZ 
 
 
W związku powyższymi odpowiedziami, Zamawiający dokonał odpowiednich modyfikacji w zał. 2 
do SWZ (OPZ)  

 
 

                  Za-ca Dyrektora 
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
          Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
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